АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД МИХАЙЛОВКА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   08 мая 2019г.                                                            №  1257

Об установлении специально отведенных для торговли мест на территории

городского округа город Михайловка

          В соответствии с  Решением Михайловской городской Думы

Волгоградской области от 30.10.2017 № 10 «Об утверждении правил

благоустройства территории городского округа город Михайловка

Волгоградской области», в целях предупреждения и пресечения

нарушений прав потребителей товаров и услуг, допускаемых в результате

торговли продовольственными и непродовольственными товарами в

неустановленных для этого местах:

         1. Установить, что специально отведенными для торговли местами на

территории городского округа город Михайловка являются стационарные

торговые объекты (магазины, торговые центры, торговые дома и т.д.),

павильоны, киоски, рынки и ярмарки.

         2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования и подлежит размещению на официальном сайте городского

округа город Михайловка Волгоградской области.

        3. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя

главы городского округа по экономике, финансам и управлению

имуществом Л.В.Гордиенко.

Глава городского округа                                                               С.А.Фомин